PROCESSO Nº 75/2023
MODALIDADE Pregão Nº 42/2023

TERMO ADITIVO Nº 3AO CONTRATO Nº 215/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, URBANISMO E AGRICULTURA.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa Carter Brasil Distribuidora de Peças Ltda CNPJ: 02.911.351/0001-
80.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da secretaria de administração e de comum acordo entre as partes, fica
prorrogada a vigência do presente contrato por mais 180 dias. (Art. 57, lei 8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e Carter Brasil Distribuidora de Peças Ltda

Campo Bonito, 25/05/25